

Årsredovisning för  
**Sätra Livs Kokosnöt AB**  
559332-8874

Räkenskapsåret  
**2025-01-01 - 2025-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Sätra Livs Kokosnöt AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2026-02-10. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 2026-02-10

Styrelseledamot

Satheeskumar Yogeswari



## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sätra Livs Kokosnöt AB, 559332-8874, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2021 och bedriver sedan dess livsmedelsverksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets omsättning minskat till följd av det allmänna ekonomiska läget i landet, med hög inflation och minskad efterfrågan. Detta har påverkat bolagets resultat negativt. För att säkerställa bolagets fortsatta drift har ägare under året tillskjutit medel genom lån till bolaget.

#### Flerårsöversikt

	2025	2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning	4 388 200	6 075 117	49 553
Resultat efter finansiella poster	-143 158	260 588	
Soliditet, %	16	60	10

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	25 000	205 578
Disposition enl årsstämmobeslut		
Årets resultat		-143 157
<b>Vid årets slut</b>	<b>25 000</b>	<b>62 421</b>

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till xx kr (yy kr).

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor xxx, /disponeras/ [behandlas] enligt följande:	
Balanserat resultat	205 578
Årets resultat	-143 157
Totalt	62 421
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	62 421
Summa	62 421

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2025-01-01- 2025-12-31	2024-01-01- 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 388 200	6 075 117
Övriga rörelseintäkter		187 472	95 544
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>4 575 672</b>	<b>6 170 661</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 428 073	-5 103 142
Övriga externa kostnader		-567 227	-414 031
Personalkostnader	2	-714 717	-386 124
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 710 017</b>	<b>-5 903 297</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-134 345</b>	<b>267 364</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		192	408
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 005	-7 184
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-8 813</b>	<b>-6 776</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-143 158</b>	<b>260 588</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-143 158</b>	<b>260 588</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-	-55 010
<b>Årets resultat</b>		<b>-143 158</b>	<b>205 578</b>

2026021203773

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	22 000	22 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		22 000	22 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		22 000	22 000
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		460 467	171 149
Summa varulager		460 467	171 149
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		-	19 110
Övriga fordringar		-22 797	40 725
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		29 408	20 270
Summa kortfristiga fordringar		6 611	80 105
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		63 181	111 349
Summa kassa och bank		63 181	111 349
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		530 259	362 603
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		552 259	384 603

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		205 578	-
Årets resultat		-143 158	205 578
Summa fritt eget kapital		62 420	205 578
<b>Summa eget kapital</b>		<b>87 420</b>	<b>230 578</b>
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>			
Övriga skulder		372 525	-
Summa långfristiga skulder		372 525	-
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Skatteskulder		55 010	55 010
Övriga skulder		37 303	99 015
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1	-
Summa kortfristiga skulder		92 314	154 025
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>552 259</b>	<b>384 603</b>

2026021203775

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

/År 1 - med jämförelsetal/

Årsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag, vilket kan innebära en bristande jämförbarhet mellan räkenskapsåret och det närmast föregående räkenskapsåret.

/År 1 - fg år som bilaga/

Årsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag, vilket kan innebära en bristande jämförbarhet mellan räkenskapsåret och det närmast föregående räkenskapsåret. Jämförelsetalen har inte räknats om. Årsredovisningen för det närmast föregående räkenskapsåret lämnas som bilaga.

### Not 2 Personal

#### Personal


	2025-01-01- 2025-12-31	2024-01-01- 2024-12-31
Medelantalet anställda	2	2
<b>Summa</b>	<b>2</b>	<b>2</b>

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	22 000	22 000
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>22 000</b>	<b>22 000</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-10  
Stockholm

  
Satheeskumar Yogeswari  
Styrelseledamot

2026-02-10  
Datum

2026021203777